

**Jesper Krarup Holst ApS**  
**Elmevænget 8A, 2880 Bagsværd**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 58 86 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2024.

---

Jesper Krarup Holst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Krarup Holst ApS Elmevænget 8A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 39 58 86 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Krarup Holst
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Frontier HoldCo 3 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.560.552 kr. mod 13.270.972 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en omsætning for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-154.702	-13.812
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-154.702</b>	<b>-13.812</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.702</b>	<b>-13.812</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.587.328	13.299.468
Andre finansielle indtægter	132.106	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.564.732</b>	<b>13.270.972</b>
Skat af årets resultat	-4.180	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.560.552</b>	<b>13.270.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	7.060.552	9.270.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.560.552</b>	<b>13.270.972</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	845.015	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.523.566	11.620.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.368.581</u>	<u>11.620.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.368.581</u></b>	<b><u>11.620.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	28.903	1.990.597
Tilgodehavender i alt	<u>28.903</u>	<u>1.990.597</u>
Likvide beholdninger	<u>13.529.991</u>	<u>10.751.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.558.894</u></b>	<b><u>12.742.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.927.475</u></b>	<b><u>24.362.743</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.299.075	20.238.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.849.075</u></b>	<b><u>24.288.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.720	59.720
Selskabsskat	4.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.400</u>	<u>74.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.400</u></b>	<b><u>74.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.927.475</u></b>	<b><u>24.362.743</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.967.550	0	11.017.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.270.973</u>	<u>4.000.000</u>	<u>13.270.973</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	20.238.523	4.000.000	24.288.523
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.060.552</u>	<u>1.500.000</u>	<u>8.560.552</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>27.299.075</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>28.849.075</b></u>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	845.015	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>845.015</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>845.015</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	99.894	78.669
Tilgang i årets løb	217.607	21.166
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>317.501</b>	<b>99.835</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	11.520.424	7.077.008
Årets opskrivninger	8.536.125	13.912.616
Valutakursregulering	51.144	-613.148
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>20.107.693</b>	<b>20.376.476</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.901.628	-8.856.052
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.901.628</b>	<b>-8.856.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.523.566</b>	<b>11.620.259</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	<b>Kapital- interesser</b>
Dagsværdi 31. december 2023	14.523.566	845.015
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.587.328	0
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er afgivet investeringstilsagn ved investering i Copenhagen Infrastructure New Markets Fund I F&F K/S for i alt 111.000 USD, hvoraf der pr. 31. december 2023 er indbetalt ialt 40.818 USD		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKH Invest Co ApS, CVR-nr. 44126451, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.